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Informationen

Werkstoff: Stahl
Oberflache: galvanisch verzinkt

J

PSIV Senkkopfschrauben mit TX-Antrieb

Kopfform: Senkkopf
Antreib: Innenvielzahn (TX)

Teilgewinde

GroBpacks inklusive Bit

Art.-Nr.
05103225
05103226
05103227
05103228
05103229
05103230
05103231
05103232
05103233
05103234
05103235
05103236
05103237
05103238

Typ
PSIV 4x40

PSIVK 4x40
PSIV 4x50
PSIVK 4x50
PSIV 4x60
PSIVK 4x60
PSIV 5x40
PSIVK 5x40
PSIV 5x50
PSIVK 5x50
PSIV 6x60
PSIVK 6x60
PSIV 6x80
PSIVK 6x80

VE
200
50
200
50
150
50
200
25
150
25
100
25
50
25

Lange
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
60 mm
60 mm
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
60 mm
60 mm
80 mm
80 mm

Gewinde-@
4 mm
4 mm
4 mm
4 mm
4 mm
4 mm
5mm
5 mm
5 mm
5mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm

AntriebgroBe
TX20GroBpack inkl. Bit TX20
TX20
TX20GroBpack inkl. Bit TX20
TX20
TX20GroBpack inkl. Bit TX20
TX20
TX25GroBpack inkl. Bit TX25
TX25
TX25GroBpack inkl. Bit TX25
TX25
TX30GroBpack inkl. Bit TX30
TX30
TX30GroBpack inkl. Bit TX30
TX30
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