

Technisches Datenblatt

Seite: 1/1

PSIV Senkkopfschrauben mit TX-Antrieb

Werkstoff: Stahl

• Oberfläche: galvanisch verzinkt

Kopfform: Senkkopf

• Antreib: Innenvielzahn (TX)

Teilgewinde

Großpacks inklusive Bit





Informationen

ArtNr.	Тур	VE	Länge	Gewinde-Ø	Antriebgröße
05103225	PSIV 4x40	200	40 mm	4 mm	TX20Großpack inkl. Bit TX20
05103226	PSIVK 4x40	50	40 mm	4 mm	TX20
05103227	PSIV 4x50	200	50 mm	4 mm	TX20Großpack inkl. Bit TX20
05103228	PSIVK 4x50	50	50 mm	4 mm	TX20
05103229	PSIV 4x60	150	60 mm	4 mm	TX20Großpack inkl. Bit TX20
05103230	PSIVK 4x60	50	60 mm	4 mm	TX20
05103231	PSIV 5x40	200	40 mm	5 mm	TX25Großpack inkl. Bit TX25
05103232	PSIVK 5x40	25	40 mm	5 mm	TX25
05103233	PSIV 5x50	150	50 mm	5 mm	TX25Großpack inkl. Bit TX25
05103234	PSIVK 5x50	25	50 mm	5 mm	TX25
05103235	PSIV 6x60	100	60 mm	6 mm	TX30Großpack inkl. Bit TX30
05103236	PSIVK 6x60	25	60 mm	6 mm	TX30
05103237	PSIV 6x80	50	80 mm	6 mm	TX30Großpack inkl. Bit TX30
05103238	PSIVK 6x80	25	80 mm	6 mm	TX30